AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, torna público que realizará as  08:20, do
dia  28  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 0502.01-2025-DE. Objeto: PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  COM  REALIZAÇÃO  DE  DIGITALIZAÇÃO  DOS  DOCUMENTOS
COMPROBATÓRIOS  DE  DESPESAS,  CONTRATOS,  LICITAÇÕES,  ATOS
ADMINISTRATIVOS DO EXERCÍCIO CORRENTE EM PROVEITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  PALMACIA..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  .   Palmácia/CE,  25  de
fevereiro de 2025.

Francisca Erica Carneiro Vieira
PRESIDENTE COMISSAO/AGENTE CONTRATAÇÃP